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Saeyang frezarka Marathon 3 Champion
white + SH37LN

Cena 923,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148497

Kod producenta AC148497

Kod EAN 5906717459023

Opis produktu

Marka Saeyang posiada w swojej ofercie wysokiej jakości narzędzia przydatne podczas wykonywania profesjonalnych
zabiegów manicure oraz pedicure. Produkty Saeyang, cenione w gronie kosmetologów, charakteryzują się doskonałą jakością
wykonania, precyzją oraz zastosowaniem innowacyjnych rozwiązań.

Profesjonalne urządzenie do zabiegów manicure i pedicure
Wysokiej klasy frezarka Saeyang Marathon 3 Champion to polecane przez kosmetologów urządzenie, które ułatwi
dokładne opracowanie skórek i paznokci oraz usuwanie pozostałości poprzednich stylizacji, co znacznie usprawnia
przygotowanie ich pod dalsze zabiegi. Dobre wyważenie głowicy oraz doskonale przemyślane funkcjonalności sprawiają, że
frezarka doskonale sprawdzi się zarówno w użytku profesjonalnym, jak i domowym.

Praktyczna głowica SH37LN
Funkcjonalna, precyzyjna głowica SH37LN doskonale leży w ręce, gwarantując wysoki komfort pracy. Osiąga maksymalną
prędkość aż 40 000 obrotów na minutę, ułatwiając użytkowanie. Wyposażona jest w prosty w obsłudze system Twist-
Lock, który pozwala na szybką wymianę frezów. Dzięki temu praca staje się wyjątkowo łatwa oraz intuicyjna, co zostanie
docenione również przez bardziej wymagających użytkowników. Pióro frezarki jest odpowiednio wyważone i
ergonomicznie wyprofilowane, a jego drgania zostały ograniczone, co sprawia, że nawet wielogodzinna praca z frezarką 
nie męczy nadmiernie ręki. Plastikowa obudowa ogranicza przepływ ciepła, dzięki czemu nagrzewanie urządzenia nie
jest odczuwalne. Elastyczny kabel sprężynka zapewnia wysoki komfort pracy, osiągając nawet 135 cm długości przy
znacznym rozciągnięciu.

Łatwość sterowania
Regulacja prędkości przy użyciu pokrętła jest możliwa do 40 000 obrotów na minutę, co pozwala na dostosowanie do
indywidualnych potrzeb, a co za tym idzie komfortowe wykonywanie szerokiej gamy zabiegów. Dodatkowo dioda
kontrolna świeci w kolorze zielonym, ułatwiając rozpoznanie, czy frezarka pracuje na minimalnych obrotach. Praca z
urządzeniem jest wyjątkowo łatwa, efektywna oraz intuicyjna, co zostanie docenione również przez bardziej
wymagających użytkowników.

Precyzyjne funkcjonalności dla komfortu użytkowania
Dołączone do zestawu akcesoria zapewniają bezpieczeństwo oraz wygodę korzystania. Frezarka wyposażona jest w 
napęd nożny, umożliwiający precyzyjne kontrolowanie pracy głowicy i swobodną, komfortową pracę, dzięki możliwości
sterowania urządzeniem bez użycia rąk. W trakcie pracy głowicę bezpiecznie można odłożyć na dołączony do zestawu
dedykowany silikonowy stojak lub odwiesić dzięki wygodnemu plastikowemu uchwytowi, który można zamontować po obu
stronach urządzenia. Miejsce na frezy na obudowie pozwala na przygotowanie niezbędnych narzędzi, by mieć je pod ręką
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w trakcie pracy.

Opakowanie przyjazne dla środowiska
Każda frezarka pakowana jest z myślą o środowisku — opakowania frezarek wykonano z materiałów przyjaznych dla
planety. Wykorzystanie surowców nadających się do recyklingu oraz ograniczenie użycia plastiku pozwala
minimalizować wpływ na naturę, wspierając zrównoważony rozwój. To świadomy wybór, który pozwala cieszyć się
profesjonalnym sprzętem, przyczyniając się jednocześnie do ochrony środowiska.

Nowoczesne urządzenie, cenione przez specjalistów
Kultowa frezarka Saeyang Marathon 3 Champion o ergonomicznym kształcie doskonale łączy funkcjonalność z estetyką. 
Futurystyczna obudowa w odcieniach bieli doskonale wpasuje się w każde wnętrze i świetnie sprawdzi się nawet w
niewielkich przestrzeniach. Dodatkowo urządzenie wyposażone jest w gumowane stopki, które nie tylko zapewniają
stabilność, ale również chronią powierzchnię, na której stoi, przed ewentualnymi uszkodzeniami. Dzięki tym cechom, to
urządzenie nie tylko doskonale spełnia swoje funkcje, ale również stanowi elegancki element wystroju wnętrza,
podkreślając nowoczesny charakter pomieszczenia.

 

Przed użyciem należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: baza frezarki, głowica, zasilacz, napęd nożny, silikonowy stojak na głowicę, instrukcja.

Dane:
Kolor obudowy: odcienie bieli
Prędkość obrotowa: 40 000 RPM
Głowica z mechanizmem Twist-Lock
Zasilanie: przewodowe
Moc głowicy: 45 W
Napięcie wejściowe: 110-240 V
Gwarancja: 12 miesięcy
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